

SABAHA Ceketullari
Dincer Sumer'in 2.11.93'de
Sıcak 1200 de gösterildi.

■ 1 Kasım 1993 Pazartesi

haber

Demirel'den Ankara'ya süper konser salonu

ANKARA - Çankaya Köşkü'ne ilk kez bir kültür-sanat danışmanı atayarak, kültür ve sanat çevrelerine sıcak mesajlar veren Cumhurbaşkanı **Süleyman Demirel**, sanatseverliğini çeşitli proje ve yatırımlarla da gözler önüne serecek.

Demirel, sanat dünyasından gelen yoğun istekler sonrasında Ankara'daki eski hal binası yerine görkemli bir konser salonu yaptırma kararı aldı.

Üç bin kişilik olması planlanan yeni konser salonu dünyanın sayılı kültür-sanat merkezlerinden biri haline gelecek. Proje için uluslararası bazda bir yarışma açılacak.

Cumhurbaşkanlığı kültür-sanat danışmanı, sanatçı-yazar **Dinçer Sümer**'den konuyla ilgili bilgi alan Cumhurbaşkanı Demirel'in üç bin kişilik modern konser salonunu kendi bütçesinden finanse edeceği, bu konuda sanatseverlerden de destek alacağı öğrenildi.

Dinçer Sümer, konuyla ilgili olarak SABAHA'ya şunları söyledi: "Sayın Cumhurbaşkanımız kültür ve sanata büyük önem veren bir kişi. Kendilerine Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasının salon sorununu, halkın senfonik müziğe olan büyük ilgisini aktardık. Büyük bir salonun yıllardan beri arzu edildiğini arzettik. Konuya çok sıcak yaklaştılar. Hemen bu konuda bir ön çalışma yapılmasını istediler."

Demirel'in kültür-sanat camiasına yakınlığını önümüzdeki günlerde de sürdüreceği, çeşitli toplantılar düzenleyeceği öğrenildi.

Cumhurbaşkanı Demirel, Türkiye'yi uluslararası platformda başarıyla temsil eden ve sesimizi duyuran kültür ve sanat temsilcilerimiz içinde bir "**Cumhurbaşkanlığı sanatçısı**" onur payesi ihdas edecek. Bu paye her yıl çeşitli dallarda faaliyet gösteren ünlü kültür ve sanat isimlerine verilecek. Cumhurbaşkanlığı sanatçısı payesi son günlerde Devlet sanatçılığı konusu eleştirilere yol açtığı için ince elenip-sık dokunarak seçilecek.

Demirel'in Türk edebiyatının gelişmesi için de çeşitli yayınlar hazırlatacağı, Nobel ödülünün Türkiye'ye getirilmesi için de uluslararası faaliyetlerde bulunacağı öğrenildi. **Hakan TARTAN**